

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Тристар Инвестмент Холдингс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
177/2025		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178/2025		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179/2025		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





11А	Координатор по продажам банкетов и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-1А (11А)	Координатор по продажам банкетов и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183/2025	АО "Тристар Инвестмент Холдинг"																									
184/2025	Заместитель генерального директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185/2025	Директор по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186/2025	Директор по вопросам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187/2025	Директор по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187/2025	Директор по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 02.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела  
(должность)

  
(подпись)

Брагин Сергей Анатольевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Федоритцева Мария Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)


  
(подпись)

Ерженкова Светлана Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115

  
(подпись)

Почиталина Юлия Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тристар Инвестмент Холдингс»


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Исполнительный офис</i>					
177/2025. Заместитель генерального директора по управлению гостиницей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Инженерный отдел</i>					
178/2025. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>СПА-центр</i>					
179/2025. Заместитель директора СПА-центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Номерной фонд</i>					
<i>Хозяйственная служба</i>					
153А. Заместитель директора хозяйственной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба гостевых услуг</i>					
181/2025А. Младший консьерж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба приема и размещения</i>					
16/2018А. Регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11/2022А. Специалист службы по работе с гостями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел</i>					
<i>Служба закупок</i>					
180/2025. Заместитель менеджера службы закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Комбинат питания</i>					
<i>Кухня</i>					
69А. Младший заместитель шеф-повара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Ресторанная служба</i>					
182/2025А. Специалист по бронированию ресторанов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Основной ресторан</i>					

6/2021А. Суперайзер ресторанный службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Ресторан итальянской кухни</i>				
147А. Суперайзер ресторанной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел продаж и маркетинга</i>				
11А. Координатор по продажам банкетов и конференций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>АО "Тристар Инвестмент Холдингс"</i>				
183/2025. Заместитель генерального директора по финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
184/2025. Директор по юридическим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
185/2025. Директор по вопросам безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
186/2025. Директор по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
187/2025. Директор по эксплуатации зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 02.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела

  
(подпись)

Брагин Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом

  
(подпись)

Федорищева Мария Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025  
(дата)

Специалист по охране труда

  
(подпись)

Ерженкова Светлана Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115

  
(подпись)

Почиталина Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025  
(дата)

(№ в реестре экспертов)











## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тристар Инвестмент Холдингс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
<i>Финансовый отдел</i>						
168/2025. Аудитор по доходам	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Ресторанная служба</i>						
169/2025. Главный сомелье	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Отдел продаж и маркетинга</i>						
170/2025А. Старший менеджер по продажам банкетов и конференций	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
15А. Менеджер по продажам банков и конференций	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Служба бронирования</i>						
171/2025. Менеджер службы бронирования	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Намерной фонд</i>						
<i>Хозяйственная служба</i>						
129А. Специалист по униформе	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Служба приема и размещения</i>						
11/2022А. Специалист службы по работе с гостями	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
14/2018. Ночной супервайзер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
16/2018. Регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Комбинат питания</i>						
<i>Ресторанная служба</i>						
172/2025. Менеджер ресторана итальянской кухни и бара	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Ресторан итальянской кухни</i>						
147А. Супервайзер ресторанный службы	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Основной ресторан</i>						
6/2021А. Супервайзер ресторанный службы	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					
<i>Бар</i>						
86. Помощник бармена	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются					

<i>Кухня</i>						
17/2025. Старший заместитель главного шэф-повара	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
70/2024А. Бригадир поваров	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
7/2022А. Помощник повара	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
<i>Служба уборки пищевого блока</i>						
174/2025А. Специалист службы уборки пищевого блока	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
<i>Исполнительный офис</i>						
175/2025. Управляющий директор	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
<i>Отдел по работе с персоналом</i>						
18/2018. Специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
<i>Инженерный отдел</i>						
1/2018. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					
<i>АО "Тристар Инвестмент Холдингс"</i>						
176/2025. Председатель дирекции	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются					

Дата составления: 11.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела  
(должность)

  
(подпись)

Брагун Сергей Анатольевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Федоритшева Мария Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Ерженкова Светлана Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Почталкина Юлия Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2025  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Тристар Инвестмент Холдингс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушной среды	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	некондиционирование излучения	кондиционирование излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
84-1/2024А (84/2024А)	Комбинат питания, Ресторанная служба, Бар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2/2024А (84/2024А)	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2/2024А (84/2024А)	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Тристар Инвестмент Холдингс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Комбинат питания, Ресторанная служба, Бар Финансовый отдел	По результатам СОУТ мероприятия не требуются				
Комбинат питания, Ресторанная служба, Основная ресторанная служба, Основная ресторанная служба					

Дата составления: 23.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела  (подпись) Брагин Сергей Анатольевич (ф.и.о.) 15.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом

 (подпись) Федоритцева Мария Анатольевна (ф.и.о.) 15.05.2024 (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись) Ерженкова Светлана Алексеевна (ф.и.о.) 15.05.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070 (ИД в структуре)  (подпись) Пятничко Лилия Борисовна (ф.и.о.) 23.04.2024 (дата)











Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Федоришцева М.А.

(Ф.И.О.)

28.02.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ерженкова С.А.

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

942

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дегтярь Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

19.02.2024

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное Общество "Тристар Инвестмент Холдингс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
Инженерный отдел	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Комбинат питания					
Кухня					
Ресторан для сотрудников					
Ресторанная служба					
Банкетная служба					
Бар					
Основной ресторан					
Отдел обслуживания в номерах					
Ресторан азиатской кухни					
Ресторан итальянской кухни					
Номерной фонд					
Служба гостевых услуг					
Хозяйственная служба					
Служба приема и размещения					
Отдел по работе с персоналом					
Отдел продаж и маркетинга					
СПА-центр					
Финансовый отдел					
Служба закупок					
Дирекция					

Дата составления: 19.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Брагин С.А.  
 (Ф.И.О.)

28.02.2024  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель менеджера отдела по рабо-

те с персоналом  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) Федорничева М.А.  
 (Ф.И.О.)

28.02.2024  
 (дата)

Специалист по охране труда  
(подпись)

*Ер*  
(подпись)

Ерженкова С.А.  
(Ф.И.О.)

28.02.2024  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

942

Дегтярь Дмитрий Николаевич  
(Ф.И.О.)

19.02.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)





7/2022-3А (7/2022А)	Помощник повара	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2022-4А (7/2022А)	Помощник повара	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2022-5А (7/2022А)	Помощник повара	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2022	Старший шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2022	Заместитель шеф-повара суши-бара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2022	Номерной фонд Директор номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2022	Служба приема и размещения Специалист службы по работе с гостями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Федорнищева Мария Анатольевна

\_\_\_\_\_ (дата)

Санитарный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Куталия Диана Гурамовна

30.09.2022 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Ерженкова Светлана Алексеевна

30.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шмитова Вера Андреевна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

5317

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тристар Инвестмент Холдингс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Комбинат питания</i>	Не требуется				
<i>Ресторанная служба</i>	Не требуется				
<i>Ресторан азиатской кухни</i>	Не требуется				
<i>Бар</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания в номерах</i>	Не требуется				
<i>Кухня</i>	Не требуется				
<i>Номерной фонд</i>	Не требуется				
<i>Служба приема и размещения</i>	Не требуется				

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела Брагин Сергей Анатольевич (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Бегнов Вахтанг Борисович (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом

Федорищева Мария Анатольевна (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Санитарный врач

Куталия Диана Гурамовна (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Специалист по охране труда

Ерженкова Светлана Алексеевна (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шмитова Вера Андреевна (Ф.И.О.)

30.09.2022 (дата)

5317

(№ в реестре экспертов)





## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тристар Инвестмент Холдингс»

1	2	3	4	5	Отметка о выполнении
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлеченные для выполнения	
Комбинат питания, Ресторанная служба, Бар Дирекция Номерной фонд, Служба приема и размещения					
Комбинат питания, Ресторанная служба, Основной ресторан, Отдел продаж и маркетинга, АО "Тристар Инвестмент Холдингс" Отдел продаж и маркетинга Финансовый отдел	По результатам СОУТ мероприятий по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 28.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела

(должность)



(подпись)

Брагин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

05.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Бегянов Вахтанг Борисович

(Ф.И.О.)

05.02.2021

(дата)

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Федорищева Мария Анатольевна

(Ф.И.О.)

05.02.2021

(дата)

Санитарный врач

(должность)



(подпись)

Куталия Диана Гурамовна

(Ф.И.О.)

05.02.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Ерженкова Светлана Алексеевна

(Ф.И.О.)

05.02.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Васильева Мария

(Ф.И.О.)

28.01.2021

(дата)

























147-2А (147А)	Рабочее место сулервайзера отдела предотвращения убытков; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147-3А (147А)	Рабочее место сулервайзера отдела предотвращения убытков; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Директор инженерного отдела Брагин Сергей Анатольевич Ф.И.О. 06.08.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Главный инженер Крючков Михаил Геннадиевич Ф.И.О. 06.08.2019 (дата)

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом Брацихина Мария Александровна Ф.И.О. 06.08.2019 (дата)

Заместитель главного шэф-повара Прохоров Денис Михайлович Ф.И.О. 08.08.2019 (дата)

Специалист по охране труда Ерженкова Светлана Александровна Ф.И.О. 06.08.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:  
 Эксперт Иль Михаил Викторович Ф.И.О. 18.06.2019 (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Тристар Инвестмент Холдингс"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка выполнения
	<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>				

Дата составления: 24.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) Брагин Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) 06.08.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Крючков Михаил Геннадиевич (Ф.И.О.) 06.08.2019 (дата)

Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) Брацихина Мария Александровна (Ф.И.О.) 06.08.2019 (дата)

Заместитель главного шеф-повара \_\_\_\_\_ (подпись) Прохоров Денис Михайлович (Ф.И.О.) 06.08.2019 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Ерженкова Светлана Алексеевна (Ф.И.О.) 06.08.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Илье Михаил Викторович (Ф.И.О.) 24.07.2019 (дата)

996  
(№ в реестре экспертов)





Заместитель менеджера отдела по работе с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Брацкихина Мария Александровна  
(ФИО)

18.04.2018  
(дата)


Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Ерженкова Светлана Алексеевна  
(ФИО)

18.04.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Матвеев Павел Павлович  
(ФИО)

13.04.2018  
(дата)

954  
(№ в реестре экспертов)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Гристар Инвестмент Холдингс»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Инженерный отдел Комбинат питания Кухня Ресторанная служба Основной ресторан Номерной фонд Хозяйственная служба Служба приема и размещения Отдел по работе с персоналом Финансовый отдел Отдел продаж и маркетинга		3	4	5	6
	По результатам СОУТ мероприятий по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 13.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор инженерного отдела  
(должность)

Брагин Сергей Анатольевич  
(ФИО) 18.04.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик  
(должность)

Герольд Наталья Ивановна  
(ФИО) 18.04.2018  
(дата)

Главный инженер  
(должность)

Крючков Михаил Геннадиевич  
(ФИО) 18.04.2018  
(дата)

Заместитель менеджера отдела по работе с персона-

лом  
(должность)

Бращикина Мария Александровна  
(ФИО) 18.04.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

Ерженкова Светлана Алексеевна  
(ФИО) 18.04.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

Матвеев Павел Павлович  
(ФИО) 13.04.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)